1

Secretaria Legislativa

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado em: terça-feira, 10 de junho de 2025 10:02
Para: 'ARINS - Assessoria de Relações Institucionais'
Assunto: RES: Encaminha Requerimento nº 183/2025 ao Secretária de Educação (ref.

cobertura quadra).

Prioridade: Alta

Jacareí, 10 de junho de 2025.

Ref.:   Requerimento: 183/2025 (Jean Araújo)

Boa tarde!

Solicito a gentileza de disponibilização do número do processo SEI ao qual o mencionado
requerimento foi cadastrado, para que possa ser acompanhado pelo vereador autor e demais
interessados deste Legislativo.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 231.2025

De: ARINS - Assessoria de Relações Institucionais [mailto:arins@educacao.sp.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 9 de junho de 2025 11:31
Para: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Cc: Ana <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe <felipe@jacarei.sp.leg.br>; ivone@jacarei.sp.leg.br; Larissa
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 183/2025 ao Secretária de Educação (ref. cobertura quadra).

Prezados, boa tarde!

Informamos que o Ofício foi incluído no SEI para tramitação e posterior resposta.

Atenciosamente,

2

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 3 de abril de 2025 15:11
Para: ARINS - Assessoria de Relações Institucionais <arins@educacao.sp.gov.br>
Cc: Ana <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe <felipe@jacarei.sp.leg.br>; ivone@jacarei.sp.leg.br
<ivone@jacarei.sp.leg.br>; Larissa <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 183/2025 ao Secretária de Educação (ref. cobertura quadra).

Jacareí, 3 de abril de 2025.

A Sua Excelência, o Senhor
RENATO FEDER
Secretário de Estado da Educação do Estado de São Paulo

Ref.:   Requerimento: 183/2025 (Jean Araújo)

Senhor Secretário,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Luís Santos,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 231.2025